
11

1

4

12

12
18

19

319
20

25

21

1319

23 13

28

19

27

27

16

17

22

8

14

9
11

2

11

29

19

18

19

15

24 5

24

626

19

19

25

19

10

22
17 9

11

12

129

9

7

Remarque : les caractéristiques sont indiquées sous 
réserve de modifications sans préavis. Référez-vous 
au dos du manuel pour voir comment commander 
des pièces de rechange. *Ces pièces ne sont pas 
illustrées.

	 N°.	 Qté.	 Description 	 N°.	 Qté.	 Description

	 1	 1	 Cadre
	 2	 1	 Jambe Avant
	 3	 1	 Jambe Arrière
	 4	 1	 Stabilisateur Arrière
	 5	 1	 Cadre du Dossier
	 6	 1	 Support du Pivot
	 7	 1	 Dossier
	 8	 1	 Siège
	 9	 4	 Coussin en Mousse
	 10	 2	 Tube du Coussin
	 11	 4	 Embout du Coussin
	 12	 4	 Embout du Stabilisateur
	 13	 4	 Embout Mâle Carré 50mm
	 14	 1	 Embout Mâle Carré 45mm
	 15	 1	 Embout Mâle 25mm x 50mm
	 16	 2	 Boulon M10 x 63mm

	 17	 4	 Vis M6 x 60mm
	 18	 4	 Boulon de Carrosserie M10 x 63mm
	 19	 10	 Écrou de Verrouillage M10
	 20	 2	 Rondelle M10
	 21	 1	 Goupille de Verrouillage
	 22	 4	 Rondelle M6
	 23	 1	 Boulon M10 x 85mm
	 24	 4	 Vis M6 x 16mm
	 25	 3	 Vis M10 x 20mm
	 26	 2	 Boulon M10 x 70mm
	 27	 2	 Grande Rondelle M10
	 28	 1	 Vis M4 x 16mm
	 29	 1	 Stabilisateur Avant
	 *	 –	 Manuel de l’Utilisateur
	 *	 –	 Guide d’Exercices
	 *	 –	 Sachet de Graisse

LISTE DES PIÈCES/SCHÉMA DÉTAILLÉ N°. du Modèle GGBE4869.4 R1012A




